
ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bundaberg Brewed 
Soft Drink 10pk
$2.92 per 1L

$1095
ea

SAVE $4.55



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury/Fry’s/
Europe/Toblerone 
Medium Bars 
30-60g

89¢
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft 
Drink 1.25L
$1.59 per 1L

$199
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft 
Drink Cans 375mL 
24pk
$2.22 per 1L

$1999
ea

SAVE $12.31



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Community Co 
Coconut Water 1L
$3.49 per 1L

$349
ea



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Community Co 
Extra Virgin Olive 
Oil 500mL
$1.60 per 100mL

$799
ea



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Community Co 
Fruit Cake 800g
85¢ per 100g

$679
ea



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Community Co 
Pasta 500g
36¢ per 100g

$179
ea



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dine Cat 
Food 85g 7pk
$1.01 per 100g

$599
ea

SAVE $2.56



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Drano Cleaner Gel 
770mL
97¢ per 100mL

$749
ea

SAVE $7.50



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fab Laundry 
Powder 1.8/2kg & 
Liquid 1.8L

$699
ea

SAVE $7.01



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Maggi 2 Minute 
Noodles 5pk 
(excl. Fusian)

$299
ea

SAVE $1.56



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Maltesers Block 
Chocolate 146g
$1.71 per 100g

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies Party 
Pies/Sausage Rolls 
12pk
97¢ per 100g

$699
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g
$3.60 per 100g

$1799
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/
Gold 8pk

$370
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive 
Softwash Liquid 
Soap Pump 250mL
60¢ per 100mL

$149
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Drumstick 
4/6pk

$499
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pringles Chips 
134g
$1.86 per 100g

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sunsilk Shampoo/
Conditioner 200mL
$1.32 per 100mL

$264
ea

SAVE $2.65



ON SALE WEDNESDAY 14 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 20 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley Kids 
Pouches 110g 
91¢ per 100g

$1ea

SAVE $1.29


